
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 13:25:03

pc.sat.servis@email.cz
773485883

BENQ LED TABLE PIANOLIGHT R BLACK

Cena celkem: 6 690 Kč
 (bez DPH: 5 529 Kč)
Běžná cena: 7 359 Kč
Ušetříte: 669 Kč
Kód zboží: OSVBEN0014
Part No.: 9H.W4JWT.ES1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ LED Table PianoLight R Black

Elegantní LED lampička na klavír poskytuje světlo v širokém úhlu, a rovnoměrně tak rozsvítí všech 88 kláves společně s
notami. Díky 50cm extra široké hlavě lampy zůstanou při 300 luxech dobře osvětlené i klávesy na samém okraji klavíru.
Potěší také funkce Auto-Dimming, která automaticky poskytuje správné množství světla na správném místě, a to i ve
špatně osvětlených prostorech. Pomocí dotykového ovládání lze snadno zapnout osvětlení, vybrat si z 15 různých úrovní
jasu, nastavit barevnou teplotu v rozmezí 2700–5000 K nebo zapnout detekci přítomnosti. V režimu detekce přítomnosti
vestavěný infračervený senzor automaticky rozsvítí světlo, když zaznamená vaši přítomnost, a vypne ho při odchodu.
Samozřejmostí je protiskluzová guma na spodní straně, která chrání povrch klavíru před poškrábáním a zároveň minimalizuje
rezonanci zvuku.

Lampa prošla certifikací EU IEC EN62471 (fotobiologické bezpečnosti), díky tomu poskytuje nejbezpečnější a nejkvalitnější
světlo bez nebezpečí modrého světla.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 18 W
Intenzita osvětlení (max.): 720 luxů při 50 cm
Barva světla: 2700–5000 K
Index podání barev: >95
Vstupní napětí: 100-240 V
Rozměry: 528 × 367 × 120 mm
Barva: černá


